
 

 
Zikova 702/13, Praha-Dejvice, 160 00 

sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz 

 

1/4 

 

Zápis ze zasedání představenstva klubu Sincoolka 
konaného dne 03. 05. 2023 

Přítomní členové 
 Mitrenga Adam (předseda) 
 Čáp Miroslav (zástupce Sinkuleho koleje) 
 Kříž Vojtěch (zástupce Dejvické koleje) 
 Janega Róbert 

Nepřítomní členové 
 Morgan Luke – neomluven 

Hosté 
 Valach Pavel – od 20:37 do 22:28 
 Král Roman – od 21:50 do 22:28 

Program 
1) Schválení programu zasedání (vede: A. Mitrenga, typ: hlasování, čas: 5 min) 

2) Seznam lidí SU 100 (vede: A. Mitrenga, typ: informace, čas: 10 min) 

3) Schválení zápisů z předchozích zasedání (vede: A. Mitrenga, typ: hlasování, čas: 5 min) 

4) Schválení místopředsedy (vede: A. Mitrenga, typ: hlasování, čas: 5 min) 

5) Udělení aktivního členství Romanu Královi (vede: A. Mitrenga, typ: informace + 
hlasování, čas: 10 min) 

6) Vrácení rozdílu členských příspěvků (vede: A. Mitrenga, typ: informace + hlasování, 
čas: 10 min) 

7) Korektura dokumentů v rámci klubu (vede: M. Čáp, typ: informace, čas: 10 min) 

8) Nákup bazénu (vede: A. Mitrenga, typ: informace + hlasování, čas: 10 min) 

9) Výjezdní zasedání (vede: A. Mitrenga, typ: informace, čas: 10 min) 

10) Otevření zahrady Dejvické koleje (vede: V. Kříž, typ: informace, čas: 10 min) 

11) Různé (vede: A. Mitrenga, typ: informace, čas: 5 min) 



 

 
Zikova 702/13, Praha-Dejvice, 160 00 

sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz 

 

2/4 

 

Zahájení zasedání 
Zasedání bylo zahájeno v 20:02 A. Mitrengou. 

1) Schválení programu zasedání 
(vede: A. Mitrenga, typ: hlasování, čas: 5 min) 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schválilo program zasedání ve znění 
zaslaném do konference představenstva 02. 05. 2023 v čase 11:25. 

Osob s hlasovacı́m právem: 4 
Hlasovánı́: pro 4 | proti 0 | zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

2) Seznam lidí SU 100 
(vede: A. Mitrenga, typ: informace, čas: 10 min) 

Předsedovi klubu bylo vytknuto nedostatečné informování ohledně (tvoření) seznamu 
výjimek SU 100. Předseda se hájil časovou tísní. Představenstvo seznam projednalo 
a shodlo se, že seznam vznikal za bezprecedentních podmínek, avšak pro příští rok by 
proces vzniku měl být jasnější a transparentnější. 

3) Schválení zápisů z předchozích zasedání 
(vede: A. Mitrenga, typ: hlasování, čas: 5 min) 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schválilo zápis z předchozího zasedání ve 
znění zaslaném do konference představenstva 10. 04. 2023 v čase 21:44. 

Osob s hlasovacı́m právem: 4 
Hlasovánı́: pro 3 | proti 0 | zdrželo se 1 

Usnesení bylo přijato. 

 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schválilo zápisy z minulých zasedání ve 
zněních zaslaných do konference představenstva 14. 04. 2023 v čase 14:01. 

Osob s hlasovacı́m právem: 4 
Hlasovánı́: pro 4 | proti 0 | zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 



 

 
Zikova 702/13, Praha-Dejvice, 160 00 

sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz 

 

3/4 

 

4) Schválení místopředsedy 
(vede: A. Mitrenga, typ: hlasování, čas: 5 min) 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schválilo návrh předsedy klubu Sincoolka 
jmenovat Róberta Janegu na pozici místopředsedy klubu Sincoolka. 

Osob s hlasovacı́m právem: 4 
Hlasovánı:́ pro 4 | proti 0 | zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

5) Udělení aktivního členství Romanu Královi 
(vede: A. Mitrenga, typ: informace + hlasování, čas: 10 min) 

Předseda oceňuje aktivní přístup Romana Krále a tímto způsobem by jej rád motivoval 
k další výborné práci. (Máme vysoká očekávání, např. úklid pípy před MM.) 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka udělilo Romanu Královi aktivní členství na 
aktuální semestr. 

Osob s hlasovacı́m právem: 4 
Hlasovánı́: pro 4 | proti 0 | zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

6) Vrácení rozdílu členských příspěvků 
(vede: A. Mitrenga, typ: informace + hlasování, čas: 10 min) 

Bod byl pro absenci oficiálně podané žádosti neprojednán. 

7) Korektura dokumentů v rámci klubu 
(vede: M. Čáp, typ: informace, čas: 10 min) 

Miroslav Čáp se vyslovil pro zavedení pozice korektora (pravděpodobně v rámci PR 
sekce), jež by dohlížel na kontrolu faktické a typografické správnosti, eventuelně též 
gramatické. 

Prozatím bude požadováno, aby se věci před zveřejněním umisťovaly na interní Discord 
server. 



 

 
Zikova 702/13, Praha-Dejvice, 160 00 

sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz 

 

4/4 

 

8) Nákup bazénu 
(vede: A. Mitrenga, typ: informace + hlasování, čas: 10 min) 

Starý rozbitý bazén byl zlikvidován. Předseda navrhuje zakoupení stejného či podobného 
bazénu a dokoupení adekvátní bazénové podložky. V případě potřeby bude dokoupeno 
i drobné vybavení. 

Usnesení: Představenstvo klubu Sincoolka schválilo rozpočet pro nákup bazénu a jeho 
příslušenství ve výši 5 000,— Kč, jehož správcem určilo Miroslava Čápa. 

Osob s hlasovacı́m právem: 4 
Hlasovánı́: pro 4 | proti 0 | zdrželo se 0 

Usnesení bylo přijato. 

9) Výjezdní zasedání 
(vede: A. Mitrenga, typ: informace, čas: 10 min) 

Předseda navrhnul zorganizování Výjezdního zasedání během září–října 2023. Hledáme 
hlavního organizátora. 

10) Otevření zahrady Dejvické koleje 
(vede: V. Kříž, typ: informace, čas: 10 min) 

Vojtěch Kříž představil plán otevření zahrady Dejvické koleje a nově navržená pravidla 
jejího užívání. 

11) Různé 
(vede: A. Mitrenga, typ: informace, čas: 5 min) 

K řešení v létě: resystematizace kolárny, zlepšení Wi-Fi připojení na Dejvické koleji, návrh 
klubových triček, generální úklid LABu. 

Ukončení zasedání 
Zasedání bylo ukončeno v 22:31. 

Zapsal: Vojtěch Kříž 

Zápis byl schválen na zasedání představenstva klubu Sincoolka dne DD. MM. RRRR. 


